

Årsredovisning
för
CA & TS Automation AB
556502-6472

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ted Sommer, Styrelseledamot
2024-10-28

Styrelsen för CA & TS Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och marknadsför automationssystem till industri samt förvaltar värdepapper. Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 011	1 395	1 518	1 407
Resultat efter finansiella poster	675	555	662	1 172
Soliditet (%)	93	91	94	94

Omsättningen har ökat med 44% i jämförelse med föregående år vilket beroende på att orderökningen på en enskild kund ökat signifikant jmf. med fg. år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 441 382	340 689	5 902 071
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			340 689	-340 689	0
Årets resultat				340 393	340 393
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 586 821	340 393	6 047 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 586 821
årets vinst	340 393
	5 927 214
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	204 325
	5 722 889
	5 927 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 011 013	1 395 000
Övriga rörelseintäkter		418 289	295 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 429 302	1 690 393
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 062 915	-747 881
Övriga externa kostnader		-171 202	-143 178
Personalkostnader	2	-149 143	-143 542
Övriga rörelsekostnader		-65 549	-23 627
Summa rörelsekostnader		-1 448 809	-1 058 228
Rörelseresultat		980 493	632 165
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-266 379	16 362
Ränteintäkter		1 561	599
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 698	-94 191
Summa finansiella poster		-305 516	-77 230
Resultat efter finansiella poster		674 977	554 935
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-94 000
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	-94 000
Resultat före skatt		519 977	460 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 584	-120 246
Årets resultat		340 393	340 689

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Nyttjanderätt oljefyndighet	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	108 794	149 492
Andra långfristiga fordringar	6	6 500 000	5 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 608 794	5 949 492
Summa anläggningstillgångar		6 608 794	5 949 492
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		154 617	198 974
Summa varulager		154 617	198 974
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 738	300 607
Övriga fordringar		65 438	125 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 366	6 602
Summa kortfristiga fordringar		164 542	433 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		697 350	983 673
Summa kassa och bank		697 350	983 673
Summa omsättningstillgångar		1 016 509	1 615 844
SUMMA TILLGÅNGAR		7 625 303	7 565 336

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 586 821	5 441 382
Årets resultat		340 393	340 689
Summa fritt eget kapital		5 927 214	5 782 071
Summa eget kapital		6 047 214	5 902 071
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 355 000	1 200 000
Summa obeskattade reserver		1 355 000	1 200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		203 026	352 556
Övriga skulder		8 063	98 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		223 089	463 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 625 303	7 565 336

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Nyttjanderätt oljefyndighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	422 184	422 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 184	422 184
Ingående avskrivningar	-422 184	-422 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-422 184	-422 184
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	166 906	166 906
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 906	166 906
Ingående avskrivningar	-166 906	-166 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 906	-166 906
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	243 683	227 321
Omklassificering	0	16 362
Försäljningar	0	0
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 683	243 683
Ingående nedskrivning	-94 191	0
Årets nedskrivningar	-40 698	-94 191
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-134 889	-94 191
Utgående redovisat värde	108 794	149 492

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 800 000	5 800 000
Inköp	2 000 000	0
Försäljningar	-1 300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 500 000	5 800 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	6 500 000	5 800 000

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Linköping

Ted Sommer
Ted Sommer

2024-10-22